297 Y en caso, que descendientes varones de los dichos nuestros sobrinos, faltassen en qualquiera manera, y en qualquier tiempo, de suerte, que no sobreviuisse varon, descēdiente dellos legitimo, y de legitimo matrimonio procreado, habil, capaz, y suficiente para la dicha sucesion, la dicha nuestra Casa, Mayorazgo, y Estado nuestro, cō los pactos, vinclos, cargas, y condiciones sobredichas, y abaxo escritas, y por nos en la presente ordinacion puestas, y ordenadas, queremos, ordenamos, y mandamos aya de pervenir, y pervenga en aquel, ò aquellos, y de la forma, y manera, y con los vinclos, otros, y condiciones que por nos en

nuestro ultimo testamento, codicilo, ò ultima voluntad, ò otra qualquier, ò entre vivos en qualquier ordinacion, y disposicion q̄ por nos fuere hecha, ò se hiziere, serà dispuestto, y ordenado, lo qual queremos sea auido, como si aqui fuesse inserto, y continuado.

298 Y estando como están llamados, y substituidos en ella desde luego, aquellos que fueren llamados en dicho testamento, ad quem fuit facta remissio, seu relatio, no se ha de atribuir el llamamiento al testamento relato, sino a la mesma fundacion, referente, vt est text. express. in *l. asse toto* 77. ff. de *hered. instit.* vbi ita Papinianus: *Asse toto non distributo, ita scriptum est: quam heredem codicillis fecero, heres esto, Titium codicillis heredem instituit. Eius quidem institutio iure valet, ideoque licet codicillis dari hereditas non possit, tamen hac testamento data videtur.*

299 Vnde oritur illa vulgatissima regula, & per manus quotidie tradita, quòd relatum est in referente, cum omnibus suis qualitatibus, vere, proprie, & naturaliter, non per fictionem, *Sebast. de Medic. de regul. iur. regula 10. num. 7. Vincenc. Carroz singulari 302. Robles de representatione, lib. 2. cap. 11. num. 33. Et cap. 36. num. 45. Et cap. 29. num. 21.*

300 *Rota decis. 405. num. 1. part. 1. in posthum. apud Farinac. alias, part. 3. recent.* vbi quod relatum stat in referente cum suis qualitatibus, adeo vt idem sit, ac si in referente fuisset expressum omne id, quod in relato expressum est.

301 *Et decis. 732. num. 3.* vbi quod relatio intelligenda est, secundum qualitates in relato expressas.

302 Et quod relatum dicatur pars ipsius referentis, firmat *Alex. cons. 35. viso processu, num. 8. Tusch. litter. R. conclus. 129. num. 2.*

303 Et quod referens censeatur continere omne

ne id, quòd est in termino relato, firmarunt Socin. *cons. 77. in presenti, num. 6. & cons. 89. in causa, num. 9. lib. 1. & cons. 188. visa bulla, nu. 3. & seqq. vers. Ex quibus, lib. 4.*